
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 18

21 декември  2016 г.

РЕШЕНИЕ: № 155

ОТНОСНО: Даване на съгласие община Вълчедръм да придобива доставки и/или услуги  от
Централен орган за покупки на общините.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация, чл. 96, ал.4 от Закона за обществените поръчки, във връзка с Решение № 6 от
24.02.2016 г. на Общото събрание на НСОРБ и чл. 4, ал. 1 от Вътрешните правила за дейността на
Централния орган за покупки на общините, Общинският съвет РЕШИ:

1. Дава съгласие община Вълчедръм да придобива доставки и/или услуги- доставка на
електроенергия от Централния орган за покупки на общините (ЦОПО), включени в предметния
обхват на  възлаганите от ЦОПО такива.

2. Възлага на кмета на община Вълчедръм с оглед постигане на по-дори икономически
резултати да подпише Споразумение с ЦОПО за придобиване на подходящи стоки и/или услуги-
доставка на електроенергия, необходими за нуждите на общината за 1 (една) година.

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА  с мнозинство повече от половината от
присъстващите общински съветници. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 13. Гласували “за” –
11; “против” – 2; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


